
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок друга сесія восьме демократичне скликання 

  
 травня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -42/24 
 
Про вилучення земельної  ділянки 
за згодою землекористувача  
Попик Лілії Анатоліївни 
  
         Розглянувши заяву громадянки Попик Лілії Анатоліївни, яка зареєстрована 
у місті Болехові на вулиці Д.Галицького,124/2, про вилучення земельної ділянки 
площею 0,05 га для ведення особистого селянського господарства у м. Болехові 
в урочищі «Під Лисовичами», відповідно до  статей 12,141 Земельного кодексу 
України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська рада  
                                                   ВИРІШИЛА: 

           Вилучити з користування громадянки Попик Лілії Анатоліївни земельну 
ділянку площею 0,05 га  у місті Болехові в урочищі «Під Лисовичами» у землі 
запасу Болехівської міської ради. 

 Міський голова                                                          Іван ЯЦИНИН 

 


